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Wózek 3w1 Tutek
Grander Play G-4
Cena 1 909,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent Tutek

Opis produktu
Grander PLAY
Uniwersalny, niebanalny i wygodny
Nowy Grander to nowa rama, nowy wzór gondoli, nowe rozwiązania ułatwiające użytkowanie wózka. Komfort i
wygoda dla dziecka oraz rodzica. Dwa podstawowe kolory tapicerki ożywiliśmy akcentem kontrastowej tkaniny –
przyjemny i lekki efekt przypadnie do gustu nawet najbardziej wybrednym estetom! Model występuje w
tradycyjnej materiałowej tapicerce i w kolekcji Eko-Skóra.
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Wózek ma wiele bardzo atrakcyjnych funkcjonalności, które powodują, że podróżowanie nim jest czystą
przyjemnością. Możliwość regulowania poszczególnych elementów powoduje, że dziecko można ułożyć nie tylko
bezpiecznie, ale również wygodnie. Rodzic może dopasować sobie uchwyt do swoich potrzeb i swojej wygody, a
specjalnie zaprojektowane koła powodują, że dziecko nie czuje nie tylko ewentualnych zderzeń, ale również
ubytków czy dziur na drogach i w chodniku. 

Funkcjonalności
luminiowa lekka konstrukcja (chroniona wzorem RCD), pompowane 4 koła
    blokada kół przednich „na wprost”

    hamulec tylnej osi, dwustopniowa regulacja amortyzatorów

    felga w kolorze ramy

    anit shock system

    szybki i prosty system montażu „One-Click”, możliwość montowania elementów tyłem i przodem do kierunku
jazdy

    gondola z funkcją kołyski i wygodny uchwyt do przenoszenia gondoli

    wentylacja budki gondoli i spacerówki

    regulowane: podnóżek z eco-skóry, rączka,w stelażu , budka gondoli i spacerówki, oparcie siedziska
spacerówki, odchylana i odpinana barierka w spacerówce
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    w spacerówce 5-punktowe pasy bezpieczeństwa, miękkie ochraniacze na ramiona i miękka wkładka siedziska 

W ZESTAWIE

Fotelik samochodowy Kite 0-13 kg przeznaczony jest do przewożenia dzieci tyłem do kierunku jazdy. Fotelik
zapewnia optymalne ułożenie ciała dziecka. W zestawie osłonka na nóżki oraz daszek chroniący przed
warunkami atmosferycznymi.

Wyprodukowany zgodnie z atestem ECE R 44/04 
Prosty montaż za pomocą samochodowego pasa bezpieczeństwa 
Wyposażony jest w wkładkę absorbującą wstrząsy w trakcie podróży
Zawiera wyjmowaną wkładkę wypełniającą z zagłówkiem 
Regulacja długości szelek jednym pociągnięciem 
Wygodny pałąk do przenoszenia regulowany w 4 pozycjach
Tapicerkę łatwo zdjąć np. do prania 
Trzypunktowe pasy spinane w centralny zamek 
Posiada miękkie osłonki na pasy chroniące przed otarciami
Możliwość kołysania fotelikiem - pełni funkcję kołyski
Możliwość zamontowania fotelika na stelażu wózka za pomocą adapterów dołączonych do zestawu 
W komplecie daszek przeciwsłoneczny i ocieplacz na nóżki
Do fotelika można dokupić bazę isofix
Wymiary: 42/60/71 cm,
Waga: 3,5 kg,
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